REQUERIMENTO Nº..............  , de 2014

(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer o cumprimento do Despacho

aposto ao Requerimento nº 9.150, de

2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A respeito do Requerimento nº 9.150, de 2013, de minha autoria,

Vossa Excelência assim despachou:

09/12/2013

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados ( MESA )

 Despacho exarado ao Requerimento n. 9150/13, conforme despacho

do seguinte teor: "Concedo o prazo adicional de dez sessões à

Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público -

CTASP, para que aprecie a matéria relativa ao Projeto de Lei n.

1.217/2011, após o quê deverá ser remetido à Comissão de

Seguridade Social e Família - CSSF, na forma do art. 52, § 6º, do

RICD. Publique-se. Oficie-se."

Tendo em vista que o prazo em questão foi em muito superado

sem qualquer modificação no status da proposição, solicitamos a Vossa

Excelência o cumprimento do despacho em questão.

Sala das Sessões,       de março de 2.014.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal PSB/MG